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12 czerwca br. podczas Kongresu Regionów w Świdnicy Związek Powiatów Polskich (jako partner

merytoryczny Kongresu) organizuje panel dyskusyjny zatytułowany "System ratownictwa medycznego w

Polsce – od teoretycznych założeń do praktyki działania".

Panel rozpocznie się o godz. 12.35, a będzie miał miejsce w sali 2, bydynku C, zlokalizowanego przy

Rynku 35.

Podczas panelu realizowanego przez Związek dyskusja ukierunkowana będzie z jednej strony na analizę

obecnych rozwiązań, ale przede wszystkim na prezentację nowych pomysłów na usprawnienie systemu

ratownictwa medycznego w Polsce.

Kluczowe będzie w tym zakresie określenie czy system ten powinien byś budowany w formule służby

publicznej (np. na wzór Państwowej Straży Pożarnej), czy zgoła odwrotnie winien otwierać się na

rozwiązania wolnorynkowe.

Uczestnicy panelu będą rozważać, czy sprawdza się aktualne rozwiązanie, polegające na oddzieleniu

struktur powiadamiania ratunkowego i ratownictwa medycznego od szpitalnych oddziałów ratunkowych.

Podniesiony zostanie także temat usprawnienia mechanizmów współpracy administracji rządowej i

samorządowej w opracowywaniu i wdrażaniu w życie wojewódzkich planów ratownictwa medycznego.

Prelegentami będą doświadczeni praktycy. Udział w panelu potwierdzili: przedstawiciel Najwyższej Izby

Kontroli; Andrzej Skorupa - Wojewoda Dolnośląski; przedstawiciel Dolnośląskiego Narodowego

Funduszu Zdrowia; Rafał Krupa - Starosta Zawierciański, Grzegorz Aryż - Wicestarosta Głogowski;

Jarosław Wojciechowski - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Waldemar Malinowski - Przewodniczący Konsorcjum

Dolnośląskich Szpitali Powiatowych.

Moderatorem dyskusji będzie Marek Wójcik, ekspert Związku Powiatów Polskich specjalizujący się w

problematyce ochrony zdrowia, członek Zespołu do spraw ochrony zdrowia i polityki społecznej Komisji

Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz Przewodniczący Rady Małopolskiego Oddziału

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Organizatorzy zachęcają do udziału. Więcej szczegółów na stronie Kongresu Regionów. 
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